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Juttu jätkub kõige rohkem Virumaal, selgub Tele2 statistikast. Eesti kõige
innukamad mobiiltelefoniga helistajad ja sõnumineerijad elavad Lääne- ja Ida-
Virumaal, kõige väiksemad on helistamise ja SMS-ide edastamise rekordid aga
pärinevad saartelt.

Tele2 teeb regulaarselt statistikat selle kohta, millistes maakondades elavad
kõige innukamad helistajad ja sõnumineerijad.

„Mullu oli edetabeli tipus Lääne-Virumaa, kust pärit rekordhelistaja rääkis
novembrikuus telefoniga 166 tundi ehk keskmiselt üle viie tunni päevas ning
kõige aktiivsem sõnumineerija saatis kuus 4987 SMS-i, mis teeb 166 sõnumit
päevas,“ meenutas Tele2 tootedirektor Katrin Aron, kelle sõnul ei jäänud toona
kaugele maha ka Ida-Virumaa rekordid 160 kõnetunni ja 136 SMS-iga päevas.

Tänavu aasta esimese viie kuu peale keskmiselt kuus tehtud kõnetundide arv
annab tunnistust, et Lääne- ja Ida-Virumaa inimesed on endiselt Eesti
aktiivseimad mobiiltelefoni teel suhtlejad.

„Lääne-Virumaa aktiivseim helistaja oli naisterahvas, kes on jaanuarist maini
telefoniga rääkinud kokku 546 tundi, mis teeb ühes kuus keskmiselt 109 tundi,“
märkis Aron ja lisas, et rekordiomaniku kannul on sama maakonna meesterahvas,
kes helistab kuus keskmiselt 107 tundi ning kellel on viie kuuga kogunenud 537
kõnetundi.

„Maakonna kõige aktiivsem sõnumisaatja edastas sel aastal kuus keskmiselt
uskumatud 11 177 sõnumit ehk umbes 373 SMS-i päevas,” rääkis Aron ning lisas,
et need numbrid on võrreldes teiste maakondade rekorditega kordades
suuremad.

Kõige tagasihoidlikumate rekorditega paistavad aga silma hiidlased ja saarlased,
kelle rekordhelistajad on kogunud tänavu kuus keskmiselt 44 ja 40 kõnetundi.
“Novembris rääkis Hiiumaa innukaim helistaja kuus mobiiliga vaid 26 tundi, seega
on keskmiselt 44 tundi kuus mobiiliga rääkida mandriinimestest
tagasihoidlikumate hiidlaste jaoks, kes eelistavad omavahel asju ajada pigem
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näost näkku, tõeline rekord,“ märkis Aron.

Aroni sõnul on valdaval enamikul rekordiomanikest on Multipakett, mis tähendab,
et kõned ja SMS-id on nende klientide jaoks piiramatus koguses tasuta. „Seega ei
sõltu klientide kuuarve sellest, et nad keskmisest oluliselt aktiivsemalt helistavad
või sõnumeid saadavad,“ kinnitas ta.

2016. aasta helistamise ja SMS-ide rekordid*

Lääne-Virumaa: 109 kõnetundi kuus ja 373 SMS-i päevas
Ida-Virumaa: 106 kõnetundi kuus, 163 SMS-i päevas
Harjumaa: 104 kõnetundi kuus ja 110 SMS-i päevas
Tartumaa: 98 kõnetundi kuus ja 51 SMS-i päevas
Võrumaa: 87 kõnetundi kuus ja 40 SMS-i päevas
Põlvamaa: 84 kõnetundi kuus ja 31 SMS-i päevas
Läänemaa: 71 kõnetundi kuus ja 66 SMS-i päevas
Järvamaa: 71 kõnetundi kuus ja 31 SMS-i päevas
Pärnumaa: 70 kõnetundi kuus ja 58 SMS-i päevas
Raplamaa: 65 kõnetundi kuus ja 69 SMS-i päevas
Viljandimaa: 62 kõnetundi kuus ja 45 SMS-i päevas
Jõgevamaa: 56 kõnetundi kuus ja 34 SMS-i päevas
Valgamaa: 53 kõnetundi kuus ja 146 SMS-i päevas
Hiiumaa: 44 kõnetundi kuus ja 23 SMS-i päevas
Saaremaa: 40 kõnetundi kuus ja 28 SMS-i päevas

*Kõige aktiivsemate telefonikasutajate tänavu keskmiselt kuus helistatud tundide
ja keskmiselt päevas saadetud sõnumite arv.
Allikas: Tele2 kliendistatistika
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